СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУЛИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ
(пятая сессия)
от «10 » февраля2016г.                                                                     №2/23

О внесении изменений и дополнений в Устав Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

В соответствии с  требованиями  Федерального закона от 29.06.2015 № 187-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Федерального закона от 29.06.2015 №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2004 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов «Положений законодательных актов» Российской Федерации» Совет депутатов Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области решил:
1. Пункт 4 ч. 3 ст. 11 Устава Куликовского сельсовета изложить в следующей редакции:
«Вопросы о преобразовании Куликовского сельсовета, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования Куликовского сельсовета требуется получение согласия населения, выраженного путем голосования либо на сходах граждан».
2. Пункт 16 ч.1 ст. 5 Устава Куликовского сельсовета после слов «физической культуры» дополнить словами следующего содержания «школьного спорта».
3. Пункт 15 ст. 32 Устава Куликовского сельсовета после слов «физической культуры» дополнить словами следующего содержания «школьного спорта».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Куликовский вестник» Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации Куликовского сельсовета.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Председатель Совета депутатов
    Куликовского сельсовета
    Чулымского района  Новосибирской области                              Крюгер А.

Глава Куликовского  сельсовета
 Чулымского района  Новосибирской области                                 Крюгер А.В.